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LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA

DARNAUS JUDUMO PLANŲ KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024-10-   Nr.

Vilnius

Posėdis įvyko 2024 m. spalio 16 d. 10.00 val. nuotoliniu būdu (per TEAMS platformą).

Dalyvavo:

Kęstutis Vanagas – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Ateities susisiekimo

politikos grupės patarėjas (Komisijos pirmininko pavaduotojas),

Nemunas Abukauskas – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Ateities susisiekimo

politikos grupės patarėjas,

Zita Dubickienė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir investicijų

departamento vyriausioji patarėja,

Laurynas Jovaišas – Lietuvos transporto saugos administracijos Priežiūros departamento

vyriausiasis specialistas,

Olita Kriukovienė – Higienos instituto Sveikatos stiprinimo centro Aplinkos sveikatinimo

skyriaus vyriausioji specialistė,

Aistė Gasiūnienė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Ateities susisiekimo

politikos grupės vyresnioji patarėja,

Tomas Gorelčionka – Lietuvos pėsčiųjų asociacijos narys,

Renata Gagienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos

grupės patarėja,

Sandra Jeglinskė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Architektūros ir inovacijų

politikos grupės patarėja,

Brigita Banuškevičė –  Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Tvarios energetikos

politikos grupės patarėja,

Ana Staševičienė – Asmens su negalia teisių apsaugos agentūros prie Socialinės apsaugos ir

darbo ministerijos Prieinamumo užtikrinimo ir konsultacijų skyriaus patarėja.

Kviestieji asmenys:

Egidijus Skrodenis – MC Mobility Consultants GmbH partneris,

Vilius Filotenkovas – MC Mobility Consultants GmbH Vyresnysis mobilumo specialistas,

Giedrius Orliukas – Kauno rajono savivaldybė Infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas,

Jonas Sakalauskas – Kauno rajono savivaldybė Infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjo

pavaduotojas.

Elektroninio dokumento nuorašas
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DARBOTVARKĖ:

1. Kauno rajono savivaldybės Kauno rajono Darnaus judumo plano pristatymas.

1. SVARSTYTA: Kauno rajono savivaldybės Kauno rajono Darnaus judumo plano

pristatymas.

Pranešėjai: V. Filotenkovas.

Kalbėjo: V. Filotenkovas, J. Sakalauskas, K. Vanagas, A. Gasiūnienė, O. Kriukovienė, R.

Gagienė, T. Gorelčionka, Z. Dubickienė.

V. Filotenkovas pristatė Kauno rajono Darnaus judumo planą.

Komisijos nariams (K. Vanagui, A. Gasiūnienei, O. Kriukovienei, R. Gagienei, Z.

Dubickienei ir T. Gorelčionkai) pateikus pastabas ir komentarus, komisijos pirmininkės pavaduotojas

K. Vanagas apibendrino diskusijas ir protokoliniu sprendimu pasiūlė balsuoti dėl Kauno rajono

savivaldybės Kauno rajono darnaus judumo plano tvirtinimo su sąlyga, kad Kauno rajono

savivaldybės administracija ir plano rengėjai įvertins posėdžio metu (įskaitant ir pastabas, pateiktas

raštu prieš ir po posėdžio) komisijos narių išsakytas pastabas ir klausimus bei darbo tvarka galutinį

plano variantą suderins su pastabas ir klausimus teikusiais komisijos nariais bei Susisiekimo

ministerija.

Balsavimas įvyko neanonimiškai per TEAMS pakeliant virtualias rankas (balsuojant už) ir

laikant nuleidus virtualias rankas (balsuojant prieš). Balsavimo rezultatai: 10 – UŽ; 1 – PRIEŠ.

Atsižvelgiant į balsavimo rezultatus, komisijos pirmininkės pavaduotojas K. Vanagas konstatavo, kad

Kauno rajono darnaus judumo planas tvirtinamas su sąlyga, kad Kauno rajono savivaldybės

administracija ir plano rengėjai įvertins posėdžio metu (įskaitant ir pastabas, pateiktas raštu prieš ir

po posėdžio) komisijos narių išsakytas pastabas ir klausimus bei darbo tvarka galutinį plano variantą

suderins su pastabas ir klausimus teikusiais komisijos nariais bei Susisiekimo ministerija.

K. Vanagas taip pat priminė, kad Kauno rajono darnaus judumo planas bus oficialiu raštu

patvirtintas ir išsiųstas Kauno rajono savivaldybės administracijai tik tada, kai darbo tvarka bus

suderintas galutinis plano variantas su pastabas ir klausimus teikusiais komisijos nariais bei

Susisiekimo ministerija.

Posėdžio įrašu ir raštu pateiktomis pastabomis bus pasidalinti tiek su komisijos nariais, tiek

su Kauno rajono savivaldybės atstovais ir plano rengėjais.

NUTARTA:

1. Patvirtinti Kauno rajono savivaldybės pateiktą Kauno rajono darnaus judumo planą su

sąlyga, kad Kauno rajono savivaldybės administracija ir plano rengėjai įvertins posėdžio metu

(įskaitant ir pastabas, pateiktas raštu prieš ir po posėdžio) komisijos narių išsakytas pastabas ir

klausimus bei darbo tvarka galutinį plano variantą suderins su pastabas ir klausimus teikusiais

komisijos nariais bei Susisiekimo ministerija.

Komisijos pirmininkės pavaduotojas      Kęstutis Vanagas
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